
§
§§

,.p;

§
§:

ič
.§
i*;
3Ě

ř*
*Ě

**

§ť
,§
H
§
]u
BÉ

šĚ
'.s;

,.lÉ

Bq

í{
h.

,"iď

§,
!{
lp:

ť
3i

,i4
3,
§
:iŤ
š;

ili
§
i{
§
id
§

3i
s
s
i#
H

H

3:
§

H

p;

§
s{

p;

l,
rr:
lĚ
,d

s,;

iq

r§
sj
iť
:,!

s
p]

§
§

§

§ršrťí{H§rĚ*§§,"qii}ť§r!r§i€Hi§*řl*p:šŤ:{§3ěsl*{§3ě§*ríÉH,lEst*aiHŘi*E§§§id*r§rE!,§*rrĚHE#§itsi!ž§§3Es:§§
!t

š,

íÉ
fr
§
§
i}:

i§

§
§

§
3,
§

§
s
l!,
§
§

s
§
§
§

§
í§
tr

§
Hg
§

§
§
H

3,:

:ť
§
#
§

iq
§

§

i§
a
iř:

§
s
Bi
§
§

§,
§

§
H

,,§

§g

iř

3Ě
,é

:+]

ň} Osvědčení o sdnění mdmínet Auditu m ňi
""",fu." -- - t I P"uí_*.'

je evidován v Registru klinických laboratoří
Národního autoiizačního střediská pro klinické laboratoře při ČLs JEP, z.s. _

a zapojen do programu zvyšování kvality ve zdravotnictví garantovaném MZ cR

Držite| úspěšně splnil podmínkyAuditu R3 pro registrovanou odbornost

8O2 - Pracoviště lékařské mikrobiologie
Včetně výkonŮ sdílených s touto odborností

Česká tékařská společnost Jana Evangelisty Purkyně, z.s.

Prof. a a csc.
předseda Rady pr ci klinických labo místopředseda ČLs:rt, z. s,

Národní autorizační středisko
pro klinické laboratoře při ČLS JEP, z.s.

Prof. MUDr. nton ín Jabor, csc.
vedoucí Národního autorizačního střediska pro klinické laboratoře při CLS JEP, z.s.

NAsKL
"m"

číslo AR3-o42-2oz4-o432-8o2

vydáno dne 12. 9. 2024

platí do 12.9.2íJ27

§};řrfiidr€3Égr§3ri§tĚ*{lťHH§§,s]§,"ťH3*,:t §§"rp]§*Ť§l*Ťaí{*xs:gi§i.Ěs §§§*!§ HŤť§šrfriíť13 HH,Hš€§ §3r§:s§

Držitel tohoto osvědčení

Ústav !ékařské mikrobiologie 2.LF UK a FN Motol
Fakultní nemocnice v MotoIe

V Úvalu 84, Přaha 5 - Motol

{
B

Osvědčení o splnění podmínek Auditu R3

s

Platno§t tohoto osvěděení se Yztahuj€ pouze na výše uvedenou adresu.


